
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1782

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:33:03

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2017

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/05/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/05/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/05/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/06/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 003/2017 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE
GALERIAS DE ÁGUAS PLUVIAIS NO JARDIM OURO VERDE E VILA GUADIANA
Resumo: 003/2017 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE
GALERIAS DE ÁGUAS PLUVIAIS NO JARDIM OURO VERDE E VILA GUADIANA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2017 00:00:00 Edital Baixar

16/05/2017 00:00:00 Resultado da licitação Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1782/0032017-contratacao-de-empresa-especializada-para-construcao-de-galerias-de-aguas-pluviais-no-jardim-ouro-verde-e-vila-guadiana/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbLl9j2.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xacoikd.pdf

